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Windows 10 in-place upgrade er en service, 
som giver jer et værktøj til nemt at opgradere 
jeres Windows 10-platform. 

Ved at gøre brug af denne konsulentservice er 
du garanteret en strøm-linet Windows 10 
in-place upgrade udviklet af CapaSystems.

ENKEL OPGRADERING AF JERES OPERATIVSYSTEM
Du behøver ikke:

   at bruge ressourcer på en af it-afdelingens mest tidskræ-
vende opgaver
   selv at udvikle en pakke, der sikrer et opdateret operativ-
system
   at skulle opgradere eller reinstallere alle virksomhedens 
computere manuelt – med fare for at miste lokal data
 

    

Strømlinet Windows 10 in-place upgrade



CapaSystems A/S 
Roskildevej 342C 
DK-2630 Taastrup  

(+45) 70 10 70 55 
sales@capasystems.com

Solution Brief  |  Windows 10 in-place upgrade www.capasystems.com

Windows 10 in-place upgrade

02 // 02 

Der er tale om en konsulentservice, som sparer it-afdelingen 
for rigtig meget tid. Du slipper for at udvikle løsningen selv 
og er dermed sikker på, at en Windows 10 in-place upgrade 
foregår så gnidningsfrit som overhovedet muligt. 

Samtidig har du mulighed for dialog med en af CapaSystems 
dygtige konsulenter, der hjælper til med implementeringen og 
tester, at alt er, som det skal være.

Fordele ved Windows 10 in-place upgrade

•	 Enkel opgradering af jeres operativsystem
•	 Tidsbesparende service som også kan anvendes fremadrettet
•	 Mulighed for at bibeholde tidligere tilpasninger og specialtilrettede programmer
•	 Sprogpakker håndteres inden opgradering og genetableres efter opgradering
•	 Gamle installationsfiler og midlertidig data fjernes efterfølgende
•	 Komplet overblik og historik over samtlige maskiner – hvilke kan opgraderes og hvilke er opgraderet?
•	 Softwarepakker i høj kvalitet – udarbejdet af erfarne konsulenter fra CapaSystems Konsulent Team
•	 Levering af gennemtestet softwarepakke
•	 Ensartet klient platform med nemmere troubleshooting

Ved at gøre brug af denne konsulentservice er du garanteret en strømlinet Windows 10 in-place upgrade udviklet af 
CapaSystems.

Du kan bruge tiden på din it-forretning, mens vi bruger tiden på de tunge og ganske tidskrævende opgaver.

Windows 10 in-place upgrade

SÅDAN GØR VI:

  Der køres et kompabilitetstjek på alle maskiner for at 
identificere, om de er klar til at opgradere

  Forud for installationen sammenlignes den eksisterende 
og den nye Windows-version, så der undgås unødvendige 
(dobbelt) opgraderinger, ligesom der tages højde for eksis-
terende sprogpakker 

  Der køres til sidst en oprydningspakke, der sikrer, at gamle 
installationsfiler og midlertidig data fjernes

   Opgraderingshistorikken logges, hvilket giver overblik og 
mulighed for løbende at foretage troubleshooting


